
КОМИТЕТ 
ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3 ноября 2021 года № 11

О внесении изменения в приказ Комитета общественных 
коммуникаций Ленинградской области от 19 января 2021 года № 3 «Об 

утверждении Перечня в Комитете общественных коммуникаций 
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1
Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях»

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области 
от 30 декабря 2020 года № 114-пг «О внесении изменений в постановление 
Губернатора Ленинградской области от 22 мая 2020 года №45-пг «Об 
утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской 
области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», а 
также с частью 6.4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, приказываю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц государственной 
гражданской службы Ленинградской области в Комитете общественных 
коммуникаций Ленинградской области, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 
общественных коммуникаций 
Ленинградской области Е. Е. Путронен



УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета общественных 

коммуникаций Ленинградской области 
от 3 ноября 2021 года № 11 

(приложение)

Перечень
должностных лиц государственной гражданской службы Ленинградской 

области в Комитете общественных коммуникаций Ленинградской 
области, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6Л Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях.

1. Ведущий специалист сектора финансового обеспечения и 
делопроизводства отдела поддержки социальных инициатив Комитета 
общественных коммуникаций Ленинградской области - Малюский Семен 
Андреевич.

2. Ведущий специалист редакционно-издательского сектора отдела 
поддержки социальных инициатив Комитета общественных коммуникаций 
Ленинградской области - Антошкив Иван Петрович.

3. Заместитель председателя Комитета общественных коммуникаций 
Ленинградской области - начальник отдела поддержки социальных 
инициатив - Кармалюгин Виталий Викторович

4. Консультант отдела общественных коммуникаций Отраслевого 
проектного офиса ЦУР (управление) Комитета общественных коммуникаций 
Ленинградской области - Муравьев Михаил Александрович

5. Главный специалист сектора организации работы СМК Управления 
пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области 
Комитета общественных коммуникаций Ленинградской области - Вдовин 
Сергей Анатольевич

6. Консультант отдела мониторинга и социсследований Отраслевого 
проектного офиса ЦУР (управление) Комитета общественных коммуникаций 
Ленинградской области - Лузина Алина Викторовна


